процессное управление в организации», реализуемой Институтом «Высшая 
школа государственного управления» (далее – Институт ВШГУ) по заочной 
форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий 
и электронного обучения общей трудоемкостью 72 академических часов/часа, 
в размере 28 760 (двадцать восемь тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 
копеек.

2. Дирекции по информационной политике и маркетингу 
(С.П. Шатунов) разместить информацию о стоимости обучения по Программе 
в разделе «Образование» (https://www.ranepa.ru/sveden/education/).

3. Общему отделу Академии (А.О. Копылова) довести настоящий